
  

令和 5 年 2 月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

北関東ブロック 会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 北関東ブロック 

ブロック長 髙橋 誠一  

 

北関東ブロックコンプライアンスセミナーのご案内 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

右ご報告申し上げます。 拝啓 余寒なおきびしい昨今ですが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、北関東ブロックコンプライアンスセミナーについて、以下の要領で開催させていただきます。 

重要な内容かと存じますので、ご参加くださいますよう、お願いいたします。 

敬具 

記 

【全管協 北関東ブロック コンプライアンスセミナー】 

開催日時  令和 5 年 4 月 14 日（金） １5：00～１8：００（休憩、質疑応答含む） 

開催場所  大宮サンパレス 5 階ダイアリー 

セミナー内容  

●第 1 部 『よくわかる！インボイス制度について』    講師：脇田税理士 

●第 2 部 『電子契約の具体的な導入方法について』  講師：和智社長（Seltech 株式会社） 

定員：48 名限定（無料） 

注１ お申込みは下記 QR コードもしくは URL よりご入力ください。 

注２ 本セミナーの資料は当日会場にて配布致します。 

注３ ご来場の際は、受付でお名刺を１枚ご提示ください。 

注４ 本セミナーは全管協会員企業様のみ参加可能です、明らかに該当者でない方は、運営側で拒否させて 

   頂く場合がございます、あらかじめご了承ください。 

 

 

【申込 QR コード】 

 

 

【↓↓申込 URL↓↓】 

https://business.form-mailer.jp/fms/bd54566d192567 

 

【 セミナー内容 】 

●インボイスセミナー● 

・オーナー様や入居者様とのやり取りで気を付けること 

・免税事業者から消費税分の値引きを要求されたらどうしたらいいか 

 

●電子契約の具体的な導入方法について 

・不動産管理会社が始める電子化って何ですか？ 

契約 詳 人が 安

■お問合せ先 

全管協 北関東ブロック事務局 林辺 

E-mail hayashibe.c@apple-apaman.co.jp 

TEL  048-661-7355 

■運営サポート 

全管協本部 コンプライアンス委員会 杉江・井石 

E-mail compliance@pbn.jp 

TEL  03-3272-7755 


